
                                              ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Πρέβεζα 12/1/2017
                                                      ΝΟΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ . T. 1136ΑΡ ΠΡΩ
 ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ

  ΑΠΟΦΑΣΗ 8/2017
  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

Έχοντας υπόψιν:
1. Τις διατάξεις του άρθ.158 παρ.4α τ. Ν.3463/2006
2. Τον προϋπολογισμό του οικ.έτους 2017 όπου υπάρχει εγγεγραμμένη
πίστωση ποσού 800€  στο ΚΑ 02.00.6223 με τίτλο ΄΄ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΚΙΝΗΤΗΣ ΤΗΛΕΦΩΝΙΑΣ΄΄
3.Την με αριθμο πρωτοκόλλου 1122/12-1-2017 (  7  – ΑΔΑ ΙΛΦΩΞΧ

) ΝΒΡ Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης 67/2017
4.Την ανάγκη για την αντιμετώπιση της δαπάνης κινητής τηλεφωνίας. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Διαθέτουμε πίστωση ποσού 800 €  σε βάρος του ΚΑ 02.00.6223 του 
προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2017 για την αντιμετώπιση της δαπάνης 
κινητής τηλεφωνίας στη VODAFON.

Ο Δήμαρχος Πρέβεζας

Χρήστος Μπαΐλης

ΑΔΑ: ΩΒΛΩΩΞΧ-ΩΕΖ


		2017-01-16T10:33:04+0200
	Athens




